
 
 

 

  

 
 
 

                      
 

 
 

LISTADO CON LAS PUNTUACIONES DE LA ENTREVISTA PERSONAL PARA LA 
SELECCIÓN DE CONSULTORES PARA LA OPERACIÓN EN MERCADOS DIGITALES 

INTERNACIONALES  
 

CANARIAS 
 

DIGIMAC 2020 
 
En la siguiente tabla se muestra la puntuación obtenida en la entrevista personal para la 
selección de consultores para la operación en mercados digitales internacionales del 
programa europeo DIGIMAC: 

LAS PALMAS 

 
Nombre y Apellido Puntuación  

Alejandro Franco Barrios 6 

Alicia Juanco Corral 6 

Daniel Hernández Ruiz 9 

Gloria Ruano Suárez No presentado 

Marie-Pia Curial 5 

Patricia Alcaide Álvarez No presentado 

Ricardo Betancor Díaz No presentado 

Víctor Gómez Rodríguez 5 

 
SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 
Nombre y Apellido Puntuación 

Anna Palasinska 6 

Catherine Farkas Rodríguez No presentado 

Erasmo Morales Martin No presentado 

Ronen Percival Salas Abasolo 6 

Rumen Justo Reyes 5 

Stephanie Godeau 6 

 
Los candidatos que han superado la entrevista personal 
 

LAS PALMAS 

 
Nombre y Apellido Puntuación  

Alejandro Franco Barrios 6 

Alicia Juanco Corral 6 

Daniel Hernández Ruiz 9 

Marie-Pia Curial 5 

Víctor Gómez Rodríguez 5 

 



 
 

 

  

 
 
 

                      
 

 
SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 
Nombre y Apellido Puntuación 

Anna Palasinska 6 

Ronen Percival Salas Abasolo 6 

Rumen Justo Reyes 5 

Stephanie Godeau 6 

 
Los candidatos que no han superado la entrevista personal por no presentarse: 
 

LAS PALMAS 

 
Nombre y Apellido Puntuación  

Gloria Ruano Suárez No presentado 

Patricia Alcaide Álvarez No presentado 

Ricardo Betancor Díaz No presentado 

 
 

SANTA CRUZ DE TENERIFE 

 
Nombre y Apellido Puntuación 

Catherine Farkas Rodríguez No presentado 

Erasmo Morales Martin No presentado 

 
 
Plazo de reclamaciones: dos días naturales a contar desde la publicación en la web 
del programa DIGIMAC. Las reclamaciones se harán a través de la siguiente 
dirección de correo electrónico: digimac@proexca.es 
 
 

En Canarias, 26 de febrero de 2021 

mailto:digimac2020@fulp.es

